
SAO A aESTne

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Governodo Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000066/2023 - 05/10/2023 - Processo Nº 015996/2023

Publicante PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Data 15/09/2023

Tipo Aviso de Publicação de Edital

“AVISODE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

“Nº 000066/2023
PROCESSO 015996/2023

CÓDIGODE IDENTIFICAÇÃO: 2023.058E0500001.02.0027

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados que
fará realizar licitação na modalidade "Pregão Eletrônico" SRP, tipo menor preço por item para
contratação exclusiva de Microempresa ou Empresa. de Pequeno Porte para aquisição de Testes,
Reagentes e Materiais de Laboratório para atendepã demanda da Secretaria Municipal de Saúde. O edital
estará disponível nos sites www.presidentekennedy.es.gov.br e www.bllcompras.com.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h00min do dia 05/10/2023.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às 09h00min do dia 05/10/2023.

Presidente Kennedy, 13/09/2023.

MAS
MEZAQUEDA:

SSPROTOCOLO CÂMARA P.K. NYNº 002313/2023
15/09/2023 - 16:24:44
Prefeitura de P. Kennedy/ES

PREGÃO EELTRÔNICO Nº000066/2023



sexta-feira, 15 de Setembro de 2023

presidentekennedy.es.gov.br e
com.

Www .bllcompras.

"RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h00min
do dia 29/09/2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às
09h00min do dia 29/09/2023.

Presidente Kennedy, 13/09/2023.
MEZAQUE DA SILVA JOSE RODRIGUES

Pregoeiro
Protocolo 1167561

AVISO DE REPUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº 000045/2023

PROCESSO 013630/2021
CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0600003.02.0004

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados
que fará realizar licitação na modalidade “Pregão
Eletrônico” SRP, tipo menor preço por item para
contratação exclusiva de Microempresa ou Empresa
de Pequeno Porte para aquisição e instalação de
“Carroceria de Madeira carga aberta e seca emmadeira lei para atender a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento da Agricultura e Pesca. O edital
estará disponível nos sites www.presidentekennedy.
es.gov.br e www.bllcompras.com.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h00min
do dia 02/10/2023.
“INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às
09h00min do dia 02/10/2023.

Presidente Kennedy, 13/09/2023.
MEZAQUE DA SILVA JOSE RODRIGUES

Pregoeiro
Protocolo 1167569

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 000068/2023
PROCESSO 009411/2023

CODIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0500001.02.0028

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados
“que fará realizar licitação na modalidade “PregãoEletrônico” SRP, tipo menor preço por item paraaquisição de Medicamentos padronizados na
REMUME para atendimento da demanda da Central
de Abastecimento Farmacêutico (CAF). O edital
estará disponível nossites www.presidentekennedy.
es.gov.br e www.bllcompras.com.

- RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h00min
do dia 04/10/2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às
09h00min do dia 04/10/2023.

Presidente Kennedy, 13/09/2023.
MEZAQUE DA SILVA JOSE RODRIGUES

Pregoeiro
Protocolo 1167580

AVISODELICITAÇÃO
'PREGÃO ELETRÔNICOSRP

“Nº 000066/2023
PROCESSO 015996/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0500001.02.0027

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados quefará realizar licitação na modalidade “Pregão Eletrônico”
SRP, tipo menor preço por item para contratação
exclusiva de Microempresa ou Empresa de Pequeno
Porte para aquisição de Testes, Reagentes e Materiais
de Laboratório para atender a demanda da Secretaria
Municipal de Saúde. O edital estará disponível nossites
www .presidentekennedy.es.gov.br e www.bllcompras.
com.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h00min do
dia 05/10/2023. .INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às
09h00min do dia 05/10/2023.

Presidente Kennedy, 13/09/2023.
MEZAQUE DA SILVA JOSE RODRIGUES

Pregoeiro
Protocolo 1167597

Santa Leopoldina

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 018/2023

Código ID CIDADES: 2023.061E0700001.01.0022
O Município de Santa Leopoldina torna público que irá
realizar pregão, na modalidade eletrônico, nos termos
da Lei nº. 10.520/2002, objetivando a Prestação de
Serviço de gerenciamento para abastecimento de
combustíveis, óleos lubrificantes e acessórios da frota de
veículos oficiais, locados e/ou particulares em uso pela
Municipalidade e outros equipamentos pertencentes ao
Município de Santa Leopoldina - ES. Processo Eletrônico
nº. 001662/2023, oriundo da Coord. Transportes. Fim
do cadastramento das Propostas e documentos de
habilitação: 8h, do dia 03/10/2023. Início da disputa:
08h30min do mesmo dia. Edital completo disponível
em wyww.santaleopoldina.es.gov.br/licitacoes Contato
através do tel: (27) 3266-1181, ramal 2006. Endereço
Eletrônico de Disputa: www.portal.licitanet.com.br.

Santa Leopoldina/ES, 14/09/2023
MIKE MULLER STANGE

Pregoeiro Oficial
Protocolo 1168323

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2023

Cod. CIDADES: 2023.061E0700001.01.0021
O Município de Santa Leopoldina torna público,
para conhecimento, que a TOMADA DE PREÇOS
008/2023 cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DE
MURO DE CONTENÇÃO NA RUA JOSE MACHADO
ALVARENGA, CENTRO, SANTA LEOPOLDINA/ES,
realizada em 14 de setembro de 2023, teve o seguinte
resultado: Empresa vencedora MATIX CONSTRUTORA

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL. DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Nata: Ominta-foiva 14 do Catambea da 2093 Ro 91A1 E Pádica da Asstantianadas 271040 16



ss”CEC.
BLL COMPRAS eExtrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 0066/2023
Nº PROC. ADM. 015996/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY, de acordo com a regulamentação094/2020 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor
MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUESe tendo como autoridade

ALESSANDRA DAS NEVES LIMA.

PUBLICAÇÃO: 15/09/2023 17:59
INÍCIO REC. PROPOSTA: 18/09/2023 08:09
FIM REC. PROPOSTA: 05/10/2023 08:00

INÍCIODISPUTA:05/10/2023 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: SIM
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 807.322,0400

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE PARA AQUISIÇÃO DE TESTES, REAGENTES E

MATERIAIS DE LABORATÓRIO PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

Licitação Pregão Fone: (28) 3535-1948 Rar is: 1948 / 2014 E-mail: pregaoQ presidentekennedy.es.gov.or

Para demais informações contato via e-mail: controie.inernoQ presidentekennedy.es.gov.br, telefone: 2835351948 ou acesso peio link:
bitos://blicompras.co rocessVi

parami=%5Bgkz5DHIZ%2EVmoHT OsGOCELHNZvIBhKXCIVOSCAWE3NLGIOGP2vl wgMiLegtvihonUaavDja AopAmjMS7PnixtkiSs! s%2FISIZGISKAJHCGP21%3D

MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES
PRESIDENTE KENNEDY-ES - 15/09/2023



ec0c/60/SLER

(ur

AV

ARO

fa

o
A]

sanDINAON

ISOÍ

VAIS

VA

INDvzIW

jpapsuodsay

AgaoB'sa'ÁpauuayajuapisaidmoeBa1d

jet

sv6!

-sese

(82)

:DuojajaL

“PAMIaJDJd

Ep

ajs

ou

2s-menuooua

anb

soanbue

so

SOpo)

stanjuods!p

orsejsa

BLua]sIs

ON

“euuas

a
uiÊo

nas

Lo

J2u3

-

ougnsn

oe

0ssaDy

(saque)!

so

BJed)

-
seiduoS

||g

05sa2y

-

LUOD"sezduuoa]|g

:opÍeIpN

ep

[2207

EZOC/9G6SLO

:05S9201d

OP

5N

00:60-

EzOZ/DLIGO

:eunuogy

ap

rea
ezoereo/sL

:opSeaqna

ap

eaeuegyo
cogíenas

PvO'tTe'Z0B

4H

JOJBA

oougnap

opfais

apepijepow

JONVS

30

WdDINNA

VISVIINDIS

VO

VONVINIO

V

HIONILY

VAVA

OIBQIVIOSYT

30

SIVISIIVIN

3

SILNIOVIA

'S3LSIL

IG

OYÍISINÔV

Viv

31H0d

ONINDIA

20

VSANAINI

NO

VSIUAINIONDII

AA

VAISMOXI

OySVIVELNOD

:opeypr

ojalao

UVINS

EOc

OLNINVANVENODV

SILNVLDIM

ge

SOLNIAINDOS

9

ovôviDn

va

saHivisa

4º

GvOINMOS

4|sOLysavsoava

B|untar&

ECOC/990000

o

ODINQU

ISA

oyoada

Ê
&
DO

x
a

oeomnij/enussedsuen/igaobsoApsuusyjuspsad

gp

DO

Ss

x

intigaaxa

-visisis

O|x
cesemjandapmema

||xoesesmandapera||xDyDIHAAPponsepe)

<»

eu

(g)

Mm

x


